digo: https://sede.usal.es/web/guest/verifica

| D DOCUVENTO, Ar E5xQDAEI
6n co

Verificaci

VNIVERSIDAD
B SALAM AN

~?§a ]
| Ty

L all

" Ro0 Ar~D)

RELACION DE PROFESORES DE UNIVERSIDAD QUE SOLICITAN

FORMAR PARTE DEL TRIBUNAL EBAU

VIGILANCIA

CONVOCATORIA JUNIO 2019 (Anexo II)

En caso de error u omision de alguno de los datos deberan comunicarlo antes del sorteo que se celebrard el dia 11 de marzo a las 10:00 h. El resultado se publicara en la siguiente direccion

web: http://www.usal.es/node/28960

IF

07824670-R

09269361-Q

71435890-Y

04131687-J

11966245N

71033423Q

70867796-N

53400063-C

04214790-V

13881390-Q

70906884-T

X7384752G

07870390-C

07861462-Q

04222329-N

70887672-Q

11957734-B

70863258-M

71283858G

70863649-M

07972649-K

70866916-Y

51343874-P

11734150-X

APELLIDOS Y NOMBRE

ALONSO MULAS D.2 DOLORES
ALONSO PENA D. JOSE RAMON
ALVAREZ LOZANO D? RAQUEL
AMICH GARCIA D. FRANCISCO
ANTON PEREZ D. JOSE IGNACIO
ARCO PARDO D.2 BARBARA DEL
ARRANZ GARCIA D. JUAN DAVID
BAENA ZAPATERO D. ALBERTO
BORHAM PUYAL D .2 MIRIAM
CEBALLOS DE HORNA D. ANTONIO
DIOS PEREZ D* INMACULADA
EDMOND REIS DA SILVA AUGUSTO D. PAULO ALOISIO
GARCIA CASADO D. LUIS ALBERTO
GARCIA MARTIN D. MARTIN
GARCIA PEDRAZA D. JOSE ANGEL
GONZALEZ ZAMORA D. ANGEL
GUERRA CAMPO D. ANGEL
GUEVARA ESPINAR D. MIGUEL DAVID
HERAS PEREZ D.2 IRENE
HERNANDEZ SERRANO D. DANIEL
HERRERO HERNANDEZ D. ELISEO
IGLESIAS CURTO D. JOSE IGNACIO
LOPEZ ALMOROX D. ANTONIO

LORENZO PINAR D. FRANCISCO

UNIVERSIDAD

CENTRO/DEPARTAMENTO

DPTO. INGLES

DPTO. BIOLOGIA CELULAR Y PATOLOGIA

DPTO. CIENCIAS FARMACEUTICAS

DPTO. BOTANICA Y FISIOLOGIA VEGETAL

DPTO. ECONOMIA APLICADA

DPTO. FILOSOFIA, LOGICA Y ESTETICA

DPTO. ADMINISTRACION Y ECONOMIA DE LA EMPRESA
DPTO. H2 MEDIEVAL, MODERNA Y CONTEMPORANEA
DPTO. FILOLOGIA INGLESA

DPTO. QUIMICA FiSICA

DPTO. INGENIERIA QUIMICA Y TEXTIL

DPTO. INGENIERIA QUIMICA Y TEXTIL

DPTO. MATEMATICAS

DPTO. ADMINISTRACION Y ECONOMIA DE LA EMPRESA
DPTO. FISIOLOGIA Y FARMACOLOGIA

DPTO. FiSICA FUNDAMENTAL

DPTO. CONSTRUCCION Y AGRONOMIA

DPTO. PSICOLOGIA EVOLUTIVA Y DE LA EDUCACION
DPTO. FiSICA APLICADA

DPTO. MATEMATICAS

DPTO. QUIMICA ANALITICA, NUTRICION Y

DPTO. MATEMATICAS

DPTO. MATEMATICAS

DPTO. H* MEDIEVAL, MODERNA Y CONTEMPORANEA

N° SORTEO JUNIO

99002

99016

99008

99028

99033

EXCLUIDO-No formar parte del Personal Docente

Universitario

99005

99040

99042

99003

EXCLUIDO-No formar parte del Personal Docente

Universitario

99019

99012

99020

99035

99024

99034

EXCLUIDO-Area de conocimiento no vinculada

99032

99037

99041

99018

99022

99001

FIRMADO POR

FECHA FIRMA

ALVAREZ CUARTERO IZASKUN

06-03-2019 11:06:16

Documento firmado electrénicamente - Patio de Escuelas, nim 1, 2.2 planta (Edificio de Rectorado) - 37071

Salamanca
Universidad de Salamanca

Péagina: 1/2




digo: https://sede.usal.es/web/guest/verifica

| D DOCUVENTO, Ar E5xQDAEI
6n co

Verificaci

l\.ﬂa |

St Y,
VNIVERSIDAD g
B SALAMANCA Boo Ao

RELACION DE PROFESORES DE UNIVERSIDAD QUE SOLICITAN

FORMAR PARTE DEL TRIBUNAL EBAU

VIGILANCIA

CONVOCATORIA JUNIO 2019 (Anexo II)

09692223-T MARCELLO Y BARRIADA D. JOSE LUIS
07830418-E MARTIN JIMENEZ D.2 MARIA ISABEL
06526290V MARTIN RODRIGUEZ D. JESUS
71526073-Y MARTINEZ FERRERO D? JENNIFER
52491602-) MARTINEZ GRANA D. ANTONIO
70985739-8 MORALES SANCHEZ-MIGALLON D. JUAN
07878797-D MORCHON GARCIA D. RODRIGO
70914905-V NIETO JIMENEZ D.2 CELIA
06579087-Y NOGAL SANCHEZ D. MIGUEL DEL
70863412-K  NUNEZ IZQUIERDO D.2 SARA
07872052-A PABLOS ROMO D. FERNANDO
52415055-X PINTO HERNANDEZ D. FERNANDO
07879422-) QUEIRUGA DIOS D? ARACELI
11954185-G ROMAN PRIETO D. JOSE VICENTE
07862025-G  SAN ROMAN VICENTE D.2 MARIA
70983630-H SANCHEZ GOMEZ D. DARIO
25138717-Q SANCHEZ MIRET D. FERNANDO M.
07860155-C  SANZ HERMIDA D. JACOBO
71510017-G  TEDEJO RODRIGUEZ D. ESTIFEN
11951344-S  TEJERO PRIETO D. TOMAS
47352605-K VAZQUEZ COUTO D. DAVID
X9612119-M VEGA MORENO D.2 MILENA
70980169-F VICENTE MARTIN D2 INMACULADA

07953798-F VICENTE MENDEZ D. ANGEL

DPTO. GEOGRAFIA

DPTO. GEOGRAFIA

DPTO. ESTADISTICA

DPTO. ADMINISTRACION Y ECONOMIA DE LA EMPRESA
DPTO. GEOLOGIA

DPTO. GEOLOGIA

DPTO. BIOLOGIA ANIMAL, PARASITOLOGIA, ECOLOGIA,
DPTO. INGENIERIA QUIMICA Y TEXTIL

DPTO. QUIMICA ANALITICA, NUTRICION Y

DPTO. HISTORIA DEL ARTE / BELLAS ARTES

DPTO. MATEMATICAS

DPTO. ECONOMIA APLICADA

DPTO. MATEMATICA APLICADA

DPTO. INGENIERIA QUIMICA Y TEXTIL

DPTO. QUIMICA INORGANICA

DPTO. MATEMATICAS

DPTO. LENGUA ESPARNOLA

DPTO. LITERATURA ESPANOLA E HISPANOAMERICANA
DPTO. HISTORIA DEL ARTE / BELLAS ARTES

DPTO. MATEMATICAS

DPTO. HISTORIA DEL ARTE / BELLAS ARTES

DPTO. INGENIERIA QUIMICA Y TEXTIL

DPTO. ADMINISTRACION Y ECONOMIA DE LA EMPRESA

DPTO. INGENIERIA MECANICA

Salamanca, a fecha de firma electrénica

EXCLUIDO-No ajustarse a las Modalidades ofrecidas

en cada convocatoria

99039

99010

99021

99023

99036

99004

99030

99006

99029

99013

99017

99015

99026

99038

99043

99007

99011

99031

99025

EXCLUIDO-No formar parte del Personal Docente

Universitario

99027

99009

99014

FIRMADO POR

FECHA FIRMA

ALVAREZ CUARTERO IZASKUN

06-03-2019 11:06:16

Documento firmado electrénicamente - Patio de Escuelas, nim 1, 2.2 planta (Edificio de Rectorado) - 37071

Salamanca
Universidad de Salamanca

Péagina: 2/2




