



RELACIÓN DE PROFESORES DE UNIVERSIDAD QUE SOLICITAN
FORMAR PARTE DEL TRIBUNAL EBAU
VIGILANCIA
CONVOCATORIA JUNIO 2019 (Anexo II)

En caso de error u omisión de alguno de los datos deberán comunicarlo antes del sorteo que se celebrará el día 11 de marzo a las 10:00 h. El resultado se publicará en la siguiente dirección web: <http://www.usal.es/node/28960>

<u>UNIVERSIDAD</u>			
<u>NIF</u>	<u>APELLIDOS Y NOMBRE</u>	<u>CENTRO/DEPARTAMENTO</u>	<u>Nº SORTEO JUNIO</u>
07824670-R	ALONSO MULAS D. ^a DOLORES	DPTO. INGLÉS	99002
09269361-Q	ALONSO PEÑA D. JOSÉ RAMÓN	DPTO. BIOLOGÍA CELULAR Y PATOLOGÍA	99016
71435890-Y	ÁLVAREZ LOZANO D. ^a . RAQUEL	DPTO. CIENCIAS FARMACÉUTICAS	99008
04131687-J	AMICH GARCÍA D. FRANCISCO	DPTO. BOTÁNICA Y FISIOLOGÍA VEGETAL	99028
11966245N	ANTÓN PÉREZ D. JOSÉ IGNACIO	DPTO. ECONOMÍA APLICADA	99033
71033423Q	ARCO PARDO D. ^a BÁRBARA DEL	DPTO. FILOSOFÍA, LÓGICA Y ESTÉTICA	EXCLUIDO-No formar parte del Personal Docente Universitario
70867796-N	ARRANZ GARCÍA D. JUAN DAVID	DPTO. ADMINISTRACIÓN Y ECONOMÍA DE LA EMPRESA	99005
53400063-C	BAENA ZAPATERO D. ALBERTO	DPTO. H ^a MEDIEVAL, MODERNA Y CONTEMPORÁNEA	99040
04214790-V	BORHAM PUYAL D. ^a MIRIAM	DPTO. FILOLOGÍA INGLESA	99042
13881390-Q	CEBALLOS DE HORNA D. ANTONIO	DPTO. QUÍMICA FÍSICA	99003
70906884-T	DÍOS PÉREZ D ^a INMACULADA	DPTO. INGENIERÍA QUÍMICA Y TEXTIL	EXCLUIDO-No formar parte del Personal Docente Universitario
X7384752G	EDMOND REIS DA SILVA AUGUSTO D. PAULO ALOÍSIO	DPTO. INGENIERÍA QUÍMICA Y TEXTIL	99019
07870390-C	GARCÍA CASADO D. LUIS ALBERTO	DPTO. MATEMÁTICAS	99012
07861462-Q	GARCÍA MARTÍN D. MARTÍN	DPTO. ADMINISTRACIÓN Y ECONOMÍA DE LA EMPRESA	99020
04222329-N	GARCÍA PEDRAZA D. JOSÉ ÁNGEL	DPTO. FISIOLOGÍA Y FARMACOLOGÍA	99035
70887672-Q	GONZÁLEZ ZAMORA D. ÁNGEL	DPTO. FÍSICA FUNDAMENTAL	99024
11957734-B	GUERRA CAMPO D. ÁNGEL	DPTO. CONSTRUCCIÓN Y AGRONOMÍA	99034
70863258-M	GUEVARA ESPINAR D. MIGUEL DAVID	DPTO. PSICOLOGÍA EVOLUTIVA Y DE LA EDUCACIÓN	EXCLUIDO-Área de conocimiento no vinculada
71283858G	HERAS PÉREZ D. ^a IRENE	DPTO. FÍSICA APLICADA	99032
70863649-M	HERNÁNDEZ SERRANO D. DANIEL	DPTO. MATEMÁTICAS	99037
07972649-K	HERRERO HERNÁNDEZ D. ELISEO	DPTO. QUÍMICA ANALÍTICA, NUTRICIÓN Y	99041
70866916-Y	IGLESIAS CURTO D. JOSÉ IGNACIO	DPTO. MATEMÁTICAS	99018
51343874-P	LÓPEZ ALMOROX D. ANTONIO	DPTO. MATEMÁTICAS	99022
11734150-X	LORENZO PINAR D. FRANCISCO	DPTO. H ^a MEDIEVAL, MODERNA Y CONTEMPORÁNEA	99001

FIRMADO POR	FECHA FIRMA
ALVAREZ CUARTERO IZASKUN	06-03-2019 11:06:16

**RELACIÓN DE PROFESORES DE UNIVERSIDAD QUE SOLICITAN
FORMAR PARTE DEL TRIBUNAL EBAU
VIGILANCIA
CONVOCATORIA JUNIO 2019 (Anexo II)**

09692223-T MARCELLO Y BARRIADA D. JOSÉ LUIS	DPTO. GEOGRAFÍA	EXCLUIDO-No ajustarse a las Modalidades ofrecidas en cada convocatoria
07830418-E MARTÍN JIMÉNEZ D. ^a MARÍA ISABEL	DPTO. GEOGRAFÍA	99039
06526290-V MARTÍN RODRÍGUEZ D. JESÚS	DPTO. ESTADÍSTICA	99010
71526073-Y MARTÍNEZ FERRERO D. ^a JENNIFER	DPTO. ADMINISTRACIÓN Y ECONOMÍA DE LA EMPRESA	99021
52491602-J MARTÍNEZ GRAÑA D. ANTONIO	DPTO. GEOLOGÍA	99023
70985739-B MORALES SÁNCHEZ-MIGALLÓN D. JUAN	DPTO. GEOLOGÍA	99036
07878797-D MORCHÓN GARCÍA D. RODRIGO	DPTO. BIOLOGÍA ANIMAL, PARASITOLOGÍA, ECOLOGÍA,	99004
70914905-V NIETO JIMÉNEZ D. ^a CELIA	DPTO. INGENIERÍA QUÍMICA Y TEXTIL	99030
06579087-Y NOGAL SÁNCHEZ D. MIGUEL DEL	DPTO. QUÍMICA ANALÍTICA, NUTRICIÓN Y	99006
70863412-K NÚÑEZ IZQUIERDO D. ^a SARA	DPTO. HISTORIA DEL ARTE / BELLAS ARTES	99029
07872052-A PABLOS ROMO D. FERNANDO	DPTO. MATEMÁTICAS	99013
52415055-X PINTO HERNÁNDEZ D. FERNANDO	DPTO. ECONOMÍA APLICADA	99017
07879422-J QUEIRUGA DIOS D. ^a ARACELI	DPTO. MATEMÁTICA APLICADA	99015
11954185-G ROMÁN PRIETO D. JOSÉ VICENTE	DPTO. INGENIERÍA QUÍMICA Y TEXTIL	99026
07862025-G SAN ROMÁN VICENTE D. ^a MARÍA	DPTO. QUÍMICA INORGÁNICA	99038
70983630-H SÁNCHEZ GÓMEZ D. DARIO	DPTO. MATEMÁTICAS	99043
25138717-Q SÁNCHEZ MIRET D. FERNANDO M.	DPTO. LENGUA ESPAÑOLA	99007
07860155-C SANZ HERMIDA D. JACOB	DPTO. LITERATURA ESPAÑOLA E HISPANOAMERICANA	99011
71510017-G TEDEJO RODRÍGUEZ D. ESTIFEN	DPTO. HISTORIA DEL ARTE / BELLAS ARTES	99031
11951344-S TEJERO PRIETO D. TOMÁS	DPTO. MATEMÁTICAS	99025
47352605-K VÁZQUEZ COUTO D. DAVID	DPTO. HISTORIA DEL ARTE / BELLAS ARTES	EXCLUIDO-No formar parte del Personal Docente Universitario
X9612119-M VEGA MORENO D. ^a MILENA	DPTO. INGENIERÍA QUÍMICA Y TEXTIL	99027
70980169-F VICENTE MARTÍN D. ^a . INMACULADA	DPTO. ADMINISTRACIÓN Y ECONOMÍA DE LA EMPRESA	99009
07953798-F VICENTE MÉNDEZ D. ÁNGEL	DPTO. INGENIERÍA MECÁNICA	99014

Salamanca, a fecha de firma electrónica

FIRMADO POR	FECHA FIRMA
ALVAREZ CUARTERO IZASKUN	06-03-2019 11:06:16

